publicação no Órgão Oficial do Município, não sendo permitida sua prorrogação. 

20. PREÇO (VALOR MÁXIMO) 

20.1. O valor máximo estimado para esta licitação são os valores fixados no item 7 do Termo de 
Referência (ANEXO VI), sendo que o valor total dos itens somam R$ 78.840,00 (Setenta e oito mil, 
oitocentos e quarenta reais). 

20.2. O preço unitário deve incluir, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, 
embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas relacionadas, diretas 
ou indiretas, relacionadas. 

20.3. Durante a vigência da Ata de Registro de Preços, os preços registrados serão fixos e

[...]

(PAVER), RETANGULAR,SUPERFÍCIE COM 
ACABAMENTO LISO DO TIPO DORMIDO EM 
FORMA, TAMANHO 10X20X6CM. 

Valor Total da Proposta por Extenso: 
Condições de Pagamento: Conforme edital. 
Validade da Proposta: 60 dias. 
Valor máximo da licitação: R$ 78.840,00 (Setenta e oito mil, oitocentos e quarenta reais). 

Local e data. 

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA  
Carimbo e Assinatura 

ANEXO II – MODELO DE DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE 
HABILITAÇÃO 

Ao  
Pregoeiro do Município de Três Barras do Paraná/Pr. 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 78/2017.